РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	От «26» мая 2017 года

г. Малоархангельск
	          № 12/56-ГС

	Принято на 12-ом заседании  городского Совета народных депутатов

О внесении изменения в
постановление Малоархангельского
городского Совета народных депутатов

от 14 октября 2005 года № 81/21-ГС

«О самообложении граждан
города Малоархангельска».
С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  Малоархангельский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в постановление Малоархангельского городского Совета народных депутатов от 14 октября 2005 года № 81/21-ГС «О самообложении граждан города Малоархангельска» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Вопрос о проведении самообложения решается на референдуме города Малоархангельска. Решение о назначении местного референдума для решения вопросов введения самообложения принимается городским Советом народных депутатов.

Референдум о проведении самообложения назначается и проводится в порядке, установленном действующим законодательством и Уставом города Малоархангельска».
2. Настоящее решение обнародовать.
Председатель Малоархангельского городского                      А.С. Трунов

Совета народных депутатов

Глава города Малоархангельска                                               А.С. Трунов